

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.08.2022

aruandeaasta lõpp: 31.07.2023

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur

registrikood: 90006822

tänava/talu nimi, Hobujaama tn 12
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10151

telefon: +372 6602524, +372 56454888

e-posti aadress: raido@tantsuagentuur.ee

veebilehe aadress: <http://www.tantsuagentuur.ee>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	16
Lisa 6 Laenukohustised	17
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	18
Lisa 9 Annetused ja toetused	18
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	18
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 12 Tööjõukulud	19
Lisa 13 Seotud osapooled	19
Lisa 14 Tegevuse jätkuvus.	20
Aruande allkirjad	21
Vandeaudiitori aruanne	22

Sihtasutuse Eesti Tantsuagentuur tegevusaruanne 2022-2023

Sihtasutuse Eesti Tantsuagentuur (ETA) eesmärgiks on jätkuvalt tantsukunsti arendamine, väärtustamine ja edendamine. Nende eesmärkide täitmiseks teostab ETA loome- ja esinemisvõimalusi tantsukunstnikele, kaasaegset ja professionaalset tantsuõpet, ja -õpetajatele ning tantsuga tegelevatele lastele, noortele, täiskasvanutele.

ETA põhitegevusteks on jätkuvalt professionaalste tantsulavastuste produtseerimine ja avalik etendamine TantsuMENÜÜ raames, ETA Tantsukooli tegevuste, Festivali Koolitants tantsupäevade ja Koolitantsu Kompanii, revüüteater Starlight Cabaret, tantsukunstnike enesetäiendus- ja koolitusprogrammi TantsuRUUM ja Tallinnas asuva tantsukeskuse töö korraldamine.

Professionaalne etendustegevus toimus 2022/2023 hooajal läbi tantsuetenduste sarja TantsuMENÜÜ ning revüüteater Starlight Cabaret tegevuste.

TantsuMENÜÜ eesmärk on lavale tuua tantsuetendused, mida on võimalik etendada lisaks kodulavale ETA teatrisaalis (Hobujaama 12, Tallinnas) ka maakondlikes etenduspaikades - kultuurikeskustes, rahvamajades jm. TantsuMENÜÜ sai alguse 2019. aastal rahvusvahelises koostöös ning on alates 2023. aasta veebruarist rahastatud Loov Euroopa projektina "SPARSE Plus", mis kaasab lisaks Eestile partnerid ja kohaliku kultuurikorraldajad väikekohtades Leedus, Rumeenias, Itaalias, Poolas, Ungaris, Saksamaal ja Rootsis. Alates 2022.aasta alguses saab ETA erateatritele mõeldud tegevustoetust Kultuuriministeeriumilt. TantsuMENÜÜ nime all esietendused hooaja jooksul tantsulavastused "Muutus" (koreograaf Igor Lider), "Resisting Extinction" (lavastus Olive Bieringa, Otto Ramstad), "13 päeva koos" (koreograaf Ruslan Stepanov) ning algasid järgmise hooaja alguses esietenduvate uuslavastuste ettevalmistused. Lisaks etendused taaskord tantsulavastused "Ruum ruumis" (koreograaf Liisa Laine), "Külavahe folk" (lavastaja Maria Uppin-Sarv) ja "Vabadus" (koreograafid Ajar Ausma ja Päär Pärenson). Algasid ettevalmistused augustis 2023 Edinburgh'i Fringe festivalil etenduva "Muutuse" ettevalmistused. Hooaega mõjutas endiselt pandeemia ajal ära jäänud esietendustest tekkinud tuuritamiseks loodud uuslavastuste vähesus, samas kui etenduste arv jätkas kasvamist. Juhtkonna hinnangul on uuslavastuste ja etenduste arv planeeritud mahus taastunud järgmise hooaja lõpuks.

Eesti Teatriliidu tantsuauhinna laureaadiks sai 2022.aastal esietendunud "About Us" (autorid ja esitajad Eline Selgis ja Sofia Filippou).

ETA Tantsukooli toimusid lisaks tunniplaani põhiste tegevustele ka erinevad lisaprogrammid.

Kooli strateegilise juhtimise eest vastutavad kooli juhataja Lii Ainsalu ja õppekoordinaator Helena Pihel. Põhiõpetajate vastutusala jaguneb erinevateks tegevusvaldkondadeks: Liisa Laine (rahvatantsu projektid ja esinemise väljundid), Julia Koneva (esinemiste koordinaator), Valeria Januškevits (kooli kommunikatsiooni ja sotsiaalmeedia koordinaator), Karoline Suhhov (lastestuudio eestvedaja), Dagmar Rang- Saal (balleti suuna eestvedaja). Õpetajaskonda kuuluvad veel Marge Ehrenbusch (ballett), Eliisa Sirelpuu (kaasaegne jazz), Kaisa Selde (näitlejameisterlikkus), Igor Lider (poistestuudio eestvedaja ja tänavatantsu õpetaja), Ruta Pakalne (kaasaegne tants ja tantsufilm). Tantsutundidele lisaks on õpetajad

ka kursuste juhendajad. Peale ETA Tantsukooli tegevuste pakume huvihariduslikku tegevust! Poska lasteaia (kaks rühma), Vanalinna Hariduskolleegiumis (tantsutunnid liikumisõpetuse tundide raames 5.-12. klassile) ja Kiikhobu lasteaia (üks rühm). ETA Tantsukoolis õppis hooajal 390 õpilast (koos tantsuansambel Lee rahvatantsurühmadega).

Lisaks igapäevasele tegevusele algas hooaeg agas ERASMUS+ raames ETA Tantsukooli ja Vantaa Tantsuopisto ühisprojektiga, mille eesmärk oli luua platvorm, kus mõlemad tantsukoolid saaksid võimaluse tantsust rääkida, üksteise koolisüsteeme ning õpetamise meetodikatega tutvuda, uusi suhteid arendada ning noorte tantsijatega lavastusprotsessi raames päevakohaseid teemasid uurida. Aastase projekti kokkuvõtteks loodi tantsulavastus "TAIL BUT NO HEAD", koreograafideks Karoline Suhhov and Anna-Maria Vairio. Lavastus etendus nii Soomes kui ka Eestis.

Haridus- ja Noorteameti poolt loodud Noorte Heaks programmi toel toimusid töötoad, kus arutati teemal suhtlemise olulisusest õppimisel, koos peredega uuriti toredaid loovaid liikumisülesandeid, mida kodus ühiselt teha saab, vanema astme õpilased arutlesid vaimse ja füüsilise ülekoormuse üle ning katsetasid meetodeid, mis aitavad ülekoormusega toime tulla.

Algas ka ettevalmistusperiood XIII noorte laulu- ja tantsupeoks. Ettetantsimise läbisid edukalt kõik registreerunud rühmad tantsukoolist. Peol tantsisid 64 võimlejat-tantsijat, rühmade juhendajateks Valeria Januškevitš ja Liisa Laine.

Rahvatantsurühmade iga aastane väljund on Eesti Tantsude õhtu, kus tantsukooli ja tantsuansambel Lee tantsurühmad näitavad hooajal omandatud tantse ning astuvad üles oma loodud etüüdidega, mis on inspireeritud tunnis õpitud materjalist. Õhtu lavastaja Liisa Laine. Kevadhooajal osales neidude esindusrühm neidude- ja naisrühmade ka võistutantsimisel, kus saavutati I preemia ja Ilma Adamsoni eripreemia.

Osaleti ka Festivali Koolitantsantsupäevadel. Lõppkontserdile Ugala teatris valiti tantsud: "Martsipanid" (autor ja juhendaja Dagmar Rang-Saal), "Raisauss" (autor ja juhendaja Julia Koneva), "PoKKorn" (autoriteks 3. kursuse õpilased Hele-Riin Hunt, Roosimari Kruus, Norah Pöder, Helerin Vaik, Saara Lotta Krusell, Mona Viilup) ja "UIT" (autor ja juhendaja Karoline Suhhov).

Traditsiooniliseks sündmuseks on kujunenud õpitubade ja loomelaborite programm noortele tantsijatele ehk Intensiiv, mis toimub kaks korda aastas. Suveintensiiv on kuuepäevane kokkusaamine Meriküla Spordi- ja Õppekeskuses ning Talveintensiiv on kahepäevane sündmus ETA tantsukeskuses.

Tantsukooli lõpetas 17. lend kahe kursuse ja etendusõhtuga:

Kursus TK 3.1 lavastus "18^o liiga hektiline"

Lavastajad ja kursuse juhendajad: Helena Pihel ja Rūta Ronja Pakalne

Tantsijad ja kaasautorid: Anna Maria Joll, Astrid Ulpus, Elisabet Paalandi, Hele-Riin Hunt, Laura Liine Eks, Maarja Valdmann, Maria-Eliise Muinaste, Maya Bachmann, Mia Kukk, Mia Melanie Moor, Mirt Tammearu, Norah Pöder, Roosimari Kruus, Sebastian Oja, Stella Oja, Tiina Talisoo

Kursus TK 3.2 lavastus "i didn't know that they were coming"

Lavastaja ja kursuse juhendaja: Julia Koneva

Tantsijad ja kaasautorid: Anna Deil, Etheli Võssar, Heidi Kerge, Helerin Vaik, Ingrid Hints, Kadri-Liis Alber, Kristina Õunapuu, Liisa Möisnik, Maria Zabelina, Marili Salev, Marleen Pauklin, Romi Leen Niimann, Stella Pauts

ETA Tantsukooli õppeaasta võttis kokku Salme Kultuurikeskuses toimunud "Grande Finale". Kaheosaline õhtu tõi vaatajateni kontserdi, tantsude õhtu ja õpilaste nn pop-up etteasted. Kaasa sai elada tantsukooli õpilaste ja õpetajate poolt seatud lavanumbritele, õpilaste omaloomingule, improvisatsioonilistele mängudele ja katsetustele.

Lisaks eelnimetatud tegevustele ja projektidele toimusid ka noorte omaloominguliste tantsude ja lühifilmi konkurss OMA TANTS, rebaste ristimine, õpetajate päeva tähistamine, kooli sünnipäeva õhtu läbiviimine ja noorte tantsu foorumi korraldamine. Tantsukooli noored said võimaluse tantsida: Just Film x Koolitants tantsufilmi programmi esitlusel, Tallinna Teletornis, Jõulutulul ja ETHL 5. juubeligalal Kultuurikatlas. ETA Tantsukooli tantsijad osalesid ka Koolitantsu Kompanii lavastustes.

TantsuRUUM jätkas tantsuprofessionaalide koostöö- ja arenguplatvormina, mida viisime ellu koostöös mitmete tantsuorganisatsioonide ja -kunstnikega. Programmi loomisesse ja korraldusse panustasid teiste seas Joanna Kalm, Maarja Tõnisson, Marie Pullerits, Maria Uppin-Sarv, Indrek Kornel, Eline Selgis, Sofia Filippou, Karolin Poska ja Eva Orupõld.

2022/23 sai toimuma TantsuRUUMi kuues hooaeg oma mitmekülgse programmiga:

1) 28.-29.01.2023 tõi VAHELÜLI kokku noored alustavad kunstnikud ja tudengid tantsuõpet pakkuvatest Eesti kõrgkoolidest ning valdkonna tegevkunstnikud. Kogunemise eesmärgiks oli arendada põlvkondade vahelist info liikuvust, dialoogi ja koosloomist. 2023. aasta VAHELÜLI kureerisid TantsuRUUMi resident-kunstnikud Igor Lider, Valeria Januškevits, Nele Suisalu ja Helina Karvak ning VAHELÜLI peateemaks oli e b a s t e e m. Programmis olid liikumispraktikad, mida viisid läbi Nele Suisalu ja osteopaat Kati Krill, Helina Karvak, Valeria Januškevits ja Igor Lider. Lisaks toimus Aleksei Turovski loeng tantsust loomade maailmas, avatud vestlusring ning struktureeritud improvisatsioon.

2) Toimused hooaja residentide töötoad kord kuus ajavahemikus november 2022 kuni juuni 2023. Läbiviijad: Igor Lider, Valeria Januškevits, Nele Suisalu ja Helina Karvak. Kõik TantsuRUUMi residendid viisid läbi töötoa, kus osalejad said läbida iga residendi liikumis- ja loomepraktika intensiivi. Igal residendil oli aasta jooksul 2 töötuba, mille kestus kokku 4 tundi, kokku 8 tundi aasta peale.

3) liikumisSESOON toimus 5. septembrist 2022 - 25. maini 2023 igal esmaspäeval kell 19:30-21:00 ja neljapäeval kell 10:00-11:30. Fookuses oli regulaarse liikumise praktiseerimise ja treeningu võimaluse tagamine kohalikele tantsukunstnikele. Läbiviijad olid Eva Orupõld, Sofia Kruusamägi, Anne Tamm-Kivimets, Teet Kask, Sigrid Savi, Karolin Poska, Jane Raidma, Kadri Sirel, Nele Suisalu, Eline Selgis, Ruta Pakalne, Sveta Grigorjeva, Pääsu-Liis Kens, Sofia Kruusamägi, Ekatarina Shklyar, Alissa Šnaider ja Katrin Kreutzberg.

4) Improvisatsiooni kursus koosnes kaheksast kolmetunnisest töötoast. Kohtumine leidis aset kaks korda kuus pühapäeviti kell 17:00-20:00 ajavahemikus septembrist kuni detsembrini 2022. Läbiviijaks oli Indrek Kornel.

5) Kontaktimprovisatsiooni baaskursuse raames toimusid 18 tundi ajavahemikus oktoobrist 2022 kuni detsembrini 2023. Läbiviijateks olid Mari-Liis Eskusson ja Krista Köster. Lisaks korraldati kord kuus toimuvaid avatud töötube tantsijatele ja muusikutele, mis kulmineerusid performatiivse jämmiga. Jämm-töötubade läbiviijateks olid Tatjana Romanova ja Laura Kvelstein koostöös muusikute Viktoria Grahvi ja Kristjan Kannukesega. Jämme toimus kokku 7.

6) TantsuATELJEE pakkus tantsukunstnikele võimalusi saalide kasutamiseks inspiratsiooni kogumiseks, loometööks, etendustegevuse ettevalmistamiseks. Ateljee maht oli 1440 tundi aastas.

Tegevust jätkas noortest tantsuprofessionaalidest koosnev **ETA Kompanii**, mis osales ka TantsuMENÜÜ programmis lavastusega "Vabadus" ning keskendus läbi hooaja regulaarsele tantsijatreeningule ja -õppele. Kompanii juhendajateks olid Julia Koneva, Ruta Pakalne ja Helena Pihel. Loomelaborite raames tegid kompanii tantsijad koostööd Külli Roosna ja Kenneth Flaki, Irena Pauku, Maria Solei Järveti (Taani), Dmitrijs Gaitjukevicsi (Läti) ja Ruslan Stepanoviga. Projekti raames näidati valminud tulemeid showingutena ning ühest loomelaborist tehti tantsuvideo.

Ajavahemikus jaanuar kuni märts 2023 toimus ETA Kompaniis uuslavastuse "13 päeva koos" loomeprotsess koostöös koreograaf-lavastaja Ruslan Stepanoviga. Etendati kevadperioodil Eesti Tantsuagentuuri teatrisaalis. 2023 juunis toimus ETA Kompanii hooaega tutvustav showing, kus tehti esitlused iganädalaste tundide tulemitest, loomelaboritest ning etendati ka ühte osa tantsulavastusest „13 päeva koos“. Lisaks ETA Kompanii programmile ja TantsuMENÜÜle võtsid kompanii tantsijad osa ka TantsuRUUMi tegevustest.

Revüüteater Starlight Cabaret koondab endas Eesti Tantsuagentuuri tantsulise meelelahutuse professionaale ning kahekümne viie aastast kogemust selles valdkonnas. Püsiva artistide koosseisuga revüüteatri trupp, mis koosneb Eesti parimatest tegijatest, pakub klassikalist meelelahutuslikku varietee elamust aastast 2009. Revüüteatri missiooniks on elus hoida eesti varietee- ja estraadikunsti ning pakkuda artistidele erialast rakendust. Starlight Cabaret ei ole ühe koreograafi, lavastaja ega artisti teater, vaid stilistiliselt ja koreograafiliselt mitmekesine kollektiivne looming. Trupi kodulava on olnud kõik need aastad Original Sokos Hotel Viru restoran Merineitsi. Seal toimuvad iganädalased kabareeõhtud, kus meeleoluka revüüshow kõrvale saab nautida ka hõrku õhtusööki.

Revüüteatri viieteistkümnendal hooajal esietendus Starlight Cabaret seitsmes originaallavastus "The GreatEST Show". Esimese hooaja jooksul anti restoran Merineitsi laval täissaalidele 54 etendust.

Revüüteatri kunstiline juht ja "The GreatEST Show" lavastaja on Liisi Org, Koreograaf-lavastaja ja repetiitor Liisa Laine, produtsent Kristjan Kurm, muusikaline juht Kärt Anton. Kostüümikunstnikud on Ursula Goldstein, Laura Oolma, Marja-Liisa Pihlak, Piret Mikk ning Elo Unt. Laulusolistideks on Ira Haak, Kristiina Renser, Kärt Anton, Bert Pringi ja Kalle

Sepp. Tantsuartistideks Liisi Org, Marit Mets, Egle-Riin Rüütel, Heleriin Peetson, Lisa Priivits, Lisanna Tälli, Ingrid Tamm, Emily Kahro, Maria Uppin-Sarv, Hanna Lisette Helekivi, Miia Liisa Musting, Lisette Laanela, Marie Loviise Mänd, Allar Valge, Paul Reinolt ja Semen Prygorodov.

Festival Koolitants toimus esimest korda alates pandeemia algusest täismahus. Hooaja alguses jõudsid kontserdi- ja teatrimajade lavadele üle Eesti maakondlikud, piirkondliku tantsupäevad ning lõppkontserdid Ugala teatris.

Novembris toimusid Tallinnas ja Tartus koostöös Pimedate Ööde Filmifestivali laste ja noorte filmide alafestivaliga Just Film tantsufilmide seansid Just Film x Koolitants 2022. Ekraanidele jõudsid kokku 15 tantsufilmi.

Üleriigiline noortele tantsijatele suunatud Koolitantsu Kompanii täi lavale kaks uuslavastust ning alustas veel kahe ettevalmsitamist, mis esietendusid järgmise hooaja alguses.

19.ja 20.augustil jõudsid koostöös Rakvere Kultuurikeskusega Rakvere vallimäel lavale “Udus või ilmsi” etendused, mis olid pühendatud Eesti Vabariigi taasiseseisvumispäevale. Lavastused osalesid 58 noort tantsijat nii Rakverest kui ka tantsukoolidest üle Eesti. Kaasa tegid muusikud säm, Kelly Vask ja laivbänd. Tasuta etendusi käisid vaatamas umbes 1500 pealtvaatajat. Aprillis etendus Koolitantsu piirkondlikel tantsupäevadel kaheksal korral Eliisa Sirelpuu tantsulavastus “Läbi/kukkumine”. Viimase lavastuse tantsijatega toimus maikuus Tallinnas ühine lavastusprotsessi nädal koos Šotimaa rahvusliku noortekompaniiga Ydance ning alustati ettevalmistusi augustikuiseks esinemiseks Edinburgh’i Fringe festivalil.

Traditsioonilised Koolitantsu tantsupäevad toimusid taaskord kolmeetapilisena. Maakondlikke tantsupäevi toimus kokku 11 ning kontserte 15. Piirkondlikke tantsupäevi toimus 4, kontserte 8. Kaks lõppkontserti jõudsid esmakordselt lavale Ugala teatris. Festivalil osales pea 5000 unikaalse isikukoodiga noort tantsijat, kes esitasid pea 500 omaloomingulist tantsunumbrit. Soolode ja duettide osalemine oli esmakordselt viidud videovooru, kus kandideerisid festivalil 99 tantsu, neist osalema valiti 5. Maakondlike tantsupäevade žüriis olid Aneta Varts, Joonas Tagel ja Maigret Peetson. Kunstilises tiimis Teet Kask ja Eliisa Sirelpuu. Festivali peakorraldajana jätkas Raido Bergstein, korraldusjuht oli esmakordselt Anti Sepri. Kunstilise tiimi ja graafikute projektijuht oli festivali tiimis Kadi Aare ning infolaua juht Maike Maiste. Tantsupäevade kontserdijuht oli laulija ja laulukirjutaja Kelly Vask.

ETA tantsukeskuse ehk Hobujaama 12 ruumide kompleksi arendustööd on lähiaastateks suuremalt jaolt lõpetatud ning tantsukeskuses tegutsevad aktiivselt tantsukool, TantsuRUUM, erinevad allrentnikud ning teatrisaal koos kontori- ja laoruumidega.

Jätkus koostöö Rahvusooperiga Estonia, mille lavastuses „Pipi Pikksukk“ osalesid ETA tantsijad.

ETA põhimeeskonda kuulusid hooajal 2022/2023 Raido Bergstein (sihtasutuse juhataja, TantsuMENÜÜ kunstiline juht ja eestvedaja, Koolitantsu peakorraldaja), Jane Miller-Pärnamägi (sihtasutuse nõukogu esinaine, TantsuRUUMi ja haridustegevuste eestvedaja), Kristjan Kurm (sihtasutuse nõukogu liige, Starlight Cabaret produtsent ning

tehnikajuht), Lii Ainsalu (tantsukooli juhataja), Helena Pihel (tantsukooli õppejuht), Ulvi Kroon-Mürk (finantsassistent), Kersti Uiboupin (peaadministraator) ning kommunikatsioonijuht Kaisa Kattai. ETA nõukogusse kuuluvad lisaks eelnimetatutele Kristel Laur, Anu Mürsepp ja Margus Kurm.

Eesti Tantsuagentuur jätkab 2023/2024 aastal kõikide eelkirjeldatud põhitegevuste ning nende arendamisega.

Eesti Tantsuagentuur on jätkuvalt Eesti suurim ja laiapõhjalisema kandepinnaga tantsuorganisatsioon, mille erinevate tegevuste mõju ulatub üle sihtasutuse. ETA ühendab oma erinevate üleriigiliste ja rahvusvaheliste tegevustega tantsukunsti ja tantsuhariduse ning kannab suuresti Eesti tantsumaastiku kujundaja ja tasakaalustaja rolli.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.07.2023	31.07.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	66 141	22 331	2
Nõuded ja ettemaksed	24 845	13 116	3
Kokku käibevarad	90 986	35 447	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	108 139	53 113	5
Kokku põhivarad	108 139	53 113	
Kokku varad	199 125	88 560	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	3 617	889	6
Võlad ja ettemaksed	224 638	87 688	7
Kokku lühiajalised kohustised	228 255	88 577	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	4 520	0	6
Kokku pikaajalised kohustised	4 520	0	
Kokku kohustised	232 775	88 577	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-17	35 173	
Aruandeaasta tulem	-33 633	-35 190	
Kokku netovara	-33 650	-17	
Kokku kohustised ja netovara	199 125	88 560	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	305 972	276 722	9
Tulu ettevõtlusest	696 484	506 689	10
Muud tulud	0	278	
Kokku tulud	1 002 456	783 689	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-199 824	-116 890	
Mitmesugused tegevuskulud	-439 382	-330 730	11
Tööjõukulud	-365 741	-344 166	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-31 142	-27 093	5
Kokku kulud	-1 036 089	-818 879	
Põhitegevuse tulem	-33 633	-35 190	
Aruandeaasta tulem	-33 633	-35 190	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-33 633	-35 190	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	31 142	27 093	5
Kokku korrigeerimised	31 142	27 093	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-11 730	-8 139	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	136 950	-17 274	
Kokku rahavood põhitegevusest	122 729	-33 510	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	-76 191	-29 071	5
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-76 191	-29 071	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenude tagasimaksed	-2 728	-3 428	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-2 728	-3 428	
Kokku rahavood	43 810	-66 009	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	22 331	88 340	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	43 810	-66 009	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	66 141	22 331	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.07.2021	35 173	35 173
Korrigeeritud saldo 31.07.2021	35 173	35 173
Aruandeaasta tulem	-35 190	-35 190
31.07.2022	-17	-17
Aruandeaasta tulem	-33 633	-33 633
31.07.2023	-33 650	-33 650

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Eesti Tantsuagentuuri 2022/2023 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana kajastatakse bilansis need varad, mille soetusmaksumusega ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekuteist.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil normiga 10-25%. Juhtkond otsustab iga kasutusele võetud põhivara osas sellele amortisatsiooninormi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Transpordivahendid	10
Arvutid ja arvutisüsteemid	4
Muu materiaalne põhivara	5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustised liigitatakse lühiajalisteks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansi kuupäevast või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuud pärast bilansikuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida on laenuleandjal oli bilansipäeval õigus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Varade soetamiseks saadud sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste kajastamisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt RTJ 5 „Materiaalsed

ja immateriaalsed põhivarad" ehk materiaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel ja annetuse või toetusega kaasnevad tingimused on täidetud.

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtub Sihtasutus järgmistest põhimõtetest:

(a) Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele. SA Eesti Tantsuagentuur käsitleb seotud osapooltena:

- tegevjuhtkonda;
- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;
- SA asutaja OÜ CePe Projektid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.07.2023	31.07.2022
Sularaha kassas	188	282
Arvelduskontod	65 953	22 049
Kokku raha	66 141	22 331

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.07.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	9 351	9 351	0	
Ostjatelt laekumata arved	9 351	9 351	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	299	299	0	4
Muud nõuded	460	460	0	
Ettemaksed	14 735	14 735	0	
Muud makstud ettemaksed	14 735	14 735	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	24 845	24 845	0	
	31.07.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	5 817	5 817	0	
Ostjatelt laekumata arved	5 817	5 817	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 375	1 375	0	4
Muud nõuded	278	278	0	
Ettemaksed	5 646	5 646	0	
Muud makstud ettemaksed	5 646	5 646	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	13 116	13 116	0	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.07.2023		31.07.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	0	0	0
Käibemaks	0	8	0	499
Üksikisiku tulumaks	0	3 412	0	3 991
Erisoodustuse tulumaks		0		
Sotsiaalmaks	0	6 740	0	7 616
Kohustuslik kogumispension	0	331	0	392
Töötuskindlustusmaksed	0	472	0	492
Intress	0	0	0	3
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	299	0	1 375	0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	299	10 963	1 375	12 993

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestus kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ja trahv. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Vaata lisa 3

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.07.2021						
Soetusmaksumus	11 667	4 362		16 029	78 942	94 971
Akumuleeritud kulum	-4 074	-696		-4 770	-39 067	-43 837
Jääkmaksumus	7 593	3 666		11 259	39 875	51 134
Ostud ja parendused	0	1 202		1 202	27 869	29 071
Amortisatsioonikulu	-1 167	-1 520		-2 687	-24 405	-27 092
Ümberliigitamised	0	1 071		1 071	-1 071	0
31.07.2022						
Soetusmaksumus	11 667	6 635		18 302	105 740	124 042
Akumuleeritud kulum	-5 241	-2 216		-7 457	-63 472	-70 929
Jääkmaksumus	6 426	4 419		10 845	42 268	53 113
Ostud ja parendused	14 400	3 795	23 582	41 777	44 391	86 168
Amortisatsioonikulu	-2 366	-2 231	-646	-5 243	-25 899	-31 142
31.07.2023						
Soetusmaksumus	26 067	10 430	23 582	60 079	150 131	210 210
Akumuleeritud kulum	-7 607	-4 447	-646	-12 700	-89 371	-102 071
Jääkmaksumus	18 460	5 983	22 936	47 379	60 760	108 139

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.07.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Lhv Kapitalirent	3 617	3 617			7,9 %	25.10.2025
Lühiajalised laenud kokku	3 617	3 617				
Pikaajalised laenud						
Lhv Kapitalirent	4 520	0	4 520	0	7,9 %	25.10.2025
Pikaajalised laenud kokku	4 520	0	4 520	0		
Laenukohustised kokku	8 137	3 617	4 520	0		

	31.07.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Liising SwedBank	889	889			4,99%	30.10.2022
Lühiajalised laenud kokku	889	889				
Laenukohustised kokku	889	889				

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.07.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	8 239	8 239	0	7
Võlad töövõtjatele	26 457	26 457	0	8
Maksuvõlad	10 963	10 963	0	4
Saadud ettemaksed	178 979	178 979	0	
Tulevaste perioodide tulud	178 952	178 952	0	
Muud saadud ettemaksed	27	27	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	224 638	224 638	0	

	31.07.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	4 619	4 619	0	7
Võlad töövõtjatele	23 571	23 571	0	8
Maksuvõlad	12 993	12 993	0	4
Saadud ettemaksed	46 505	46 505	0	
Tulevaste perioodide tulud	46 505	46 505	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	87 688	87 688	0	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.07.2023	31.07.2022
Töötasude kohustis	26 294	23 485
Puhkusetasude kohustis	163	86
Kokku võlad töövõtjatele	26 457	23 571

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022
Kokku annetused ja toetused	305 972	276 722
Kultuurkapital	87 450	80 620
Rahandusministeerium	168 331	164 510
Ukraina õpilaste toetus	1 322	0
Tallinna Linnakantselei	9 000	9 000
Kult.ministeerium	0	0
Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit MTÜ	0	0
KÜSK	0	0
Töötukassa toetus	0	0
EU Sihtfinantseerimine	23 845	5 479
Omaavalitsuste sihtfinantseerimine	16 020	16 856

Rahaliseid ja mitterahaliseid annetused		
	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022
Rahaline annetus	0	259
Kokku annetused ja toetused	0	259

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022
Tantsukooli õppemaksude tulud	251 063	220 561
Renditulud	98 086	31 770
Tulud esinemistegevustest	347 335	254 358
Kokku tulu ettevõtlusest	696 484	506 689

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022
Üür ja rent	100 607	99 567
Mitmesugused bürookulud	44 096	28 828
Lähetuskulud	2 624	2 974
Koolituskulud	4 043	8 104
Reklaam ja turundus	13 662	9 213
Õppetegevusega seotud kulud	271 954	175 046
Ürituste korralduskulu	2 396	6 998
Kokku mitmesugused tegevuskulud	439 382	330 730

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022
Palgakulu	272 175	254 040
Sotsiaalmaksud	93 566	90 126
Töötuskindlustus	0	0
Kokku tööjõukulud	365 741	344 166
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	27	31

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.07.2023	31.07.2022
Võlad ja ettemaksed		
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	45	0
Kokku võlad ja ettemaksed	45	0

ANTUD LAENUD	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 000	3 000
Kokku antud laenud	3 000	3 000

MÜÜDUD	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	13 519	13 546
Kokku müüdud	13 519	13 546

OSTETUD	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 385	9 995
Kokku ostetud	2 385	9 995

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.08.2022 - 31.07.2023	01.08.2021 - 31.07.2022
Arvestatud tasu	55 075	53 526

Lisa 14 Tegevuse jätkuvus.

Seisuga 31.07.2023 on sihtasutuse netovara negatiivne summas 34 tuhat eurot ning lühiajalised kohustused ületavad käibevara 137 tuhande euro võrra. Hooaega mõjutas endiselt pandeemia ajal ära jäänud esietendustest tekkinud tuuritamiseks loodud uuslavastuste vähesus, samas kui etenduste arv jätkas kasvamist. Juhtkonna hinnangul on uuslavastuste ja etenduste arv planeeritud mahus taastunud järgmise hooaja lõpuks. 31.12.2023 seisuga on esimese kuue kuu majandustulemus positiivne 22 tuhande euro ulatuses.

Vastavalt eelarvele on 2023/24 majandusaasta tulemus positiivne 48 tuhat eurot, mis katab varasemate perioodide kahjumi ning selle tulemusel saab sihtasutuse netovara olema positiivne 14 tuhande euro võrra.

Eeltoodust tulenevalt on juhtkond koostanud Sihtasutuse aastaaruande tegevuse jätkuvuse eeldusest lähtuvalt

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.02.2024

Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur (registrikood: 90006822) 01.08.2022 - 31.07.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
RAIDO BERGSTEIN	Juhatuse liige	07.02.2024

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutuse Eesti Tantsuagentuur nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutuse Eesti Tantsuagentuur raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.07.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruanne, rahavoogude aruanne ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 9 kuni 20.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjaspepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur finantsseisundit seisuga 31.07.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Asjaolu rõhutamine

Oma kokkuvõtet modifitseerimata juhime tähelepanu raamatupidamise aastaaruande lisale 14, kus toodud info kohaselt on sihtasutuse netovara 31.07.2023 seisuga 34 tuhande euro võrra negatiivne ning sihtasutuse lühiajalised kohustused ületavad 31.07.2023 seisuga käibevara 137 tuhande euro võrra. Sihtasutuse juhatuse plaan ja põhjendused tegevuse jätkuvuse eelduse asjakohasuse kohta on toodud aastaaruande lisas number 14. Meie arvamus ei ole märkusega selle asjaolu suhtes.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Soodla

Vandeaudiitori number 406

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Telliskivi tn 57/1, Tallinn, Harju maakond, 10412

07.02.2024

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Eesti Tantsuagentuur (registrikood: 90006822) 01.08.2022 - 31.07.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KERSTI SOODLA	Vandeaudiitor	07.02.2024

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine	90011	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6602524
Mobiiltelefon	+372 56454888
E-posti aadress	raido@tantsuagentuur.ee
Veebilehe aadress	http://www.tantsuagentuur.ee